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Scandinavian PC Systems AB (publ) och PC-Systemer Norge ASA går samman.
Fortsätter förhandlingar med Visma ASA.

Styrelserna och huvudaktieägarna i Scandinavian PC Systems AB (publ) (SPCS) och PC-
Systemer Norge ASA (PCS) har ingått avtal om en sammanslagning av de två bolagen. De är
båda marknadsledande på datorprogram för små och medelstora företag i Sverige respektive
Norge. PCS och SPCS förhandlar nu med Visma ASA, som är ett norskt dataprogramföretag
noterat på Olsobörsen, om en sammanslagning av alla tre bolagen (exklusive Visma Marine).
SPCS har därför ansökt om fortsatt handelsstopp av aktierna idag.

Avtalet mellan PCS och SPCS innebär att PCS förvärvar SPCS via ett erbjudande om en frivillig
överlåtelse av samtliga aktier i SPCS. Aktieägarna i SPCS skall ha rätt till att välja mellan att byta aktier
i SPCS mot aktier i PCS enligt bytesförhållandet 45/55 (SPCS/PCS), alternativt mot en kontant
ersättning på SEK 100 per aktie. Erbjudandet är villkorat av att PCS blir ägare till mer än 90% av
aktiekapitalet i SPCS mot betalning i aktier i PCS samt att transaktionen kan genomföras med
räkenskapsmässig kontinuitet. Avtalet innehåller sedvanliga förbehåll om genomförd due dilligence.
Avtalet är även villkorat av att affären är genomförd senast 990531.

Styrelserna och huvudaktieägarna i de båda bolagen, representerande 55% av rösterna i PCS och 29%
av rösterna i SPCS, har förbundit sig att rösta för de beslut i bolagen som är nödvändiga för att PCS
och SPCS ska kunna uppfylla sina åtaganden efter det att avtalet har ingåtts och att acceptera
erbjudandet om aktiebyte. Styrelserna har också förbundit sig att rekommendera erbjudandet om
aktiebytet.

Det föreslagna namnet på det nya bolaget är SPCS Gruppen. Avsikten är att SPCS Gruppen skall vara
noterat i både Stockholm och Oslo. Idag är PCS noterat på Oslobörsens SMB-lista och SPCS på OTC-
listan på Stockholms fondbörs.

SPCS grundades 1984 av Jan Älmeby (VD) och Rolf Dahlberg (vVD) och har sitt huvudkontor i Växjö.
Bolaget omsatte 1998 MSEK 159 och har totalt 160 anställda. SPCS är marknadsledande leverantör av
datorprogram för mindre företag med upp till 20 anställda. SPCS har levererat mer än 400.000
administrativa program och säljer 70% av sin omsättning via postorder och Internet.
Programutvecklingen sker med hjälp av fristående utvecklingsbolag.

PCS grundades 1983 av Per Boasson (utvecklingsdirektör och ägare av 51% av aktiekapitalet i PCS).
Bolaget har sitt huvudkontor i Oslo. PCS hade 1998 en omsättning på MNOK 146 och 162 anställda.
PCS är marknadsledande leverantör av datorprogram för små och medelstora företag i Norge.
Huvudprodukten Rubicon är ett av Norges mest använda ekonomisystem. PCS har ett väl utbyggt
återförsäljarnätverk med ca 700 försäljningsställen och 200 partners. Bolaget är känt för att utveckla
användarvänliga administrativa datorprogram, som tekniskt ligger långt framme.

Ytterligare information lämnas så snart som förhandlingarna med Visma ASA är avslutade.

Närmare information lämnas av Jan Älmeby, VD i SPCS, på telefon 0470-727200.


